第1号様式（その1）（第5条第1項） （金融機関保管）

〒

　多古町に対する町税等の口座振替について、契約事項を確認の上、次のとおり依頼します。

【契約事項】
　①金融機関は、多古町から送付された納付書（FD等）により納付手続きをしてください。
　②本件に関しては、預金払戻請求書等の提出は一切省略します。
　③振替収納に係る領収書は、預金通帳への記帳により省略されても差し支えありません。
　④預金残高が振替日において納付額に満たないときは、納付書を多古町に返却されても異議ありません。
　⑤この口座振替契約については、私からの申出及び貴店の都合により解除できるものとし、その場合、
　　貴店は直ちにその旨を多古町に通知してください。

（注）

預 金 口 座 振 替 依 頼 書

金融機関　　　御中 申込年月日 令和００ 年 ００ 月 ００ 日

納
付
義
務
者

住所

氏名 ㊞

電話番号

区分 1　開始 2　変更 3　停止

届出印
氏名

預金口座

店
所

種別
1　普　　通
2　当　　座

口
座
名
義
人

住所

フリガナ

4 5

3　納税準備

2 3

2　期別納付

3

支店コード 2 6 4

軽自動車税

金融機関コード 0 1 3 4

振替種目

1 町県民税 1　一括納付 2　期別納付

2 固定資産税 1　一括納付

5 介護保険料

4 国民健康保険税

学童傷害保険料
9

6 後期高齢者医療保険料

7 水道料

8 農業集落排水処理施設使用料

０００－００００

多古町多古００００

多古　太郎

・町県民税及び固定資産税の一括納付または期別納付に記載がない場合は、期別納付とします。

11 奨学資金返還金

適用開始希望年月日 　　令和００ 年 ００ 月 　１ 日　より

・振替日は納期限ですが、必要に応じて納期限前5日以内の日に変更となる場合もあります。
・学校給食費の口座振替については、別に定める書式を使用してください。

学童保育料

10

こども園入園料

こども園利用者負担額（保育料）

保育所利用者負担額（保育料）

１才児　　多古　花子

５才児　　多古　次郎

００００－００－００００

香取郡多古町多古００００

 タ　 コ　 　タ　ロ　ウ

多　古　　太　郎

銀　　行
信用金庫
農　　協

千　葉 多　古　支

6 7口座番号 1

入園児童の年齢、氏名を記入

入園児童全員記入して下さい

届出印を押す。

※３枚全て押印

入園開始日を記入

金融機関※へ提出

※ 千葉銀行 京葉銀行

ＪＡかとり 佐原信金

のいずれか

他の税金と同時に

申請も可能です。

記 入 例